

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 ze zm.), Burmistrz Złocienica informuje:

o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla dokumentu: *Program ochrony środowiska dla gminy Złocieniec na lata 2023-2026 z perspektywą do 2030 r.*

Z projektem *Programu ochrony środowiska dla gminy Złocieniec na lata 2023-2026 z perspektywą do 2030 r.* można się zapoznać w Urzędzie Miejskim w Złocieniu - w Referacie Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska, pok. nr 1 przy ul. Wolności 10, tel. 94 36 72 022 w. 45, w godzinach pracy Urzędu.

Uzasadnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla dokumentu: *Program ochrony środowiska dla gminy Złocieniec na lata 2023-2026 z perspektywą do 2030 r.*

Przedmiotowy projekt obejmuje obszar Gminy Złocieniec. Zadania inwestycyjne zawarte w ww. dokumencie nawiązują do założeń i celów operacyjnych, a także konkretnych działań ujętych w strategiach i programach wyższego szczebla. Uwzględniają aspekty środowiskowe, mając na celu wspieranie zrównoważonego rozwoju i wdrażanie prawa wspólnotowego w dziedzinie ochrony środowiska. Dokument przewiduje podjęcie działań zarówno o charakterze inwestycyjnym jak i nieinwestycyjnym, mających na celu poprawę jakości środowiska w perspektywie wieloletniej. Biorąc pod uwagę uwarunkowania określone w ustawie o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, opinie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie oraz Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie, a w szczególności charakter działań przewidzianych w przedmiotowym dokumencie, rodzaj i skalę oddziaływania na środowisko i obszary podlegające ochronie, odstąpiono od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla dokumentu: *Program ochrony środowiska dla gminy Złocieniec na lata 2023-2026 z perspektywą do 2030 r.*

Niniejsze obwieszczenie zostaje umieszczone:

- 1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złocieniu,
- 2) w BIP Urzędu Miejskiego w Złocieniu

BURMISTRZ ZŁOCIENICA

Krzysztof Zacharzewski